

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КБ27-67-4	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,06									
		Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,6055	<u>50508.57</u>	<u>22882.32</u>	30583	16728	<u>13855</u>	<u>216.1340</u>	<u>130.87</u>
					27626,25	9174,35			5555	62,5562	37,88
2	& С111-736-1	Матеріал від розбирання асфальтобетону (розбирання за допомогою відбійних молотків)	м3	60,55	<u>100.00</u>	<u>-</u>	6055	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	(зворотні матеріали)	(зворотні матеріали)			-	-			-	-	-
3	КБ27-67-1	Розбирання дорожніх покриттів та основ бруківки з бруківки каменю	100 м3	0,0906	<u>25238.14</u>	<u>2302.27</u>	2287	2078	<u>209</u>	<u>189.8036</u>	<u>17.2</u>
					22935,87	791,68			72	4,8896	0,44
4	& С111-736-1	Матеріал від розбирання бруківки (зворотні матеріали)	м3	9,06	<u>200.00</u>	<u>-</u>	1812	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1 (зворотні матеріали)				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР7-2-6	Розбирання покриттів існуючих спортмайданчиків	100м2	3,76	<u>5002.40</u> 4947,63	<u>54.77</u> 19,19	18809	18603	<u>206</u> 72	<u>41.3612</u> 0,1202	<u>155.52</u> 0,45
6	КБ1-164-1	Демонтаж покриття пісок	100м3	0,238	<u>24869.91</u> 24869,91	<u>-</u> -	5919	5919	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>50.61</u> -
7	С1421-10634 (зворотні матеріали)	Пісок природний, рядовий (зворотні матеріали)	м3	23,8	<u>111.98</u> -	<u>-</u> -	2665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ7-24-9 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,18	<u>51344.99</u> 34359,76	<u>16985.23</u> 6366,61	60587	40545	<u>20042</u> 7513	<u>239.9257</u> 34,5011	<u>283.11</u> 40,71
9	С121-393 варіант 1 (зворотні матеріали)	Огорожі (зворотні матеріали)	пм	118	<u>300.00</u> -	<u>-</u> -	35400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,94878	<u>4091.65</u> 419,70	<u>3671.95</u> 1426,14	7974	818	<u>7156</u> 2779	<u>3.5086</u> 9,0672	<u>6.84</u> 17,67
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	194,878	<u>334.53</u> -	<u>334.53</u> 67,42	65193	-	<u>65193</u> 13139	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 80,09
		Разом прямі витрати по кошторису					191352	84691	<u>106661</u> 29130		<u>644.15</u> 177,24
		Разом будівельні роботи, грн.					191352				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					113821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23169				
		Всього будівельні роботи, грн.					252934				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					45932				

		Всього по кошторису					252934				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					922,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					136990				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

